TI01511P/00/EN/05.22-00
71582811
2022-08-31
产品 解决⽅案 服务
技术信息
Deltabar PMD75B
液体或⽓体中的差压、液位和流量测量
带⾦属过程膜的数字差压变送器

⽆线电批准 带有蓝⽛ LE 的显⽰器具有符合 CE 和 FCC 的⽆线电许可证。相关的认证信息和标签在展⽰中提供。
CRN 批准 CRN 批准（加拿⼤注册号）适⽤于某些设备版本。这些设备配有⼀个单独的铭牌，其注册号为 CRN
0F20813.5C。为了获得 CRN 认证的设备，必须订购 CRN 认证的过程连接以及订购代码中的“附加认
证”选项“CRN”。
测试报告 测试、证书、声明
· 检验证书 3.1，EN10204（材料证书，接液⾦属部件）
· NACE MR0175 / ISO 15156（接液⾦属部件），声明
· NACE MR0103 / ISO 17945（接液⾦属部件），声明
· AD 2000（接液⾦属部件），声明，不包括膜
· ASME B31.3 过程管道，声明
· ASME B31.1 电⼒管道，声明
· 变送器的环境温度（‒50 ⾄ +85 °C（‒58 ⾄ +185 °F））；对于传感器，请参阅规格
· 变送器的环境温度（‒54 ⾄ +85 °C（‒65 ⾄ +185 °F））；对于传感器，请参阅规格
· 压⼒测试、内部程序、测试报告
· 氦泄漏测试、内部程序、测试报告
· PMI 测试、内部程序（接液⾦属部件）、测试报告
· 焊接⽂件、润湿/加压接缝、声明
设备查看器中以电⼦⽅式提供测试报告、声明和检验证书：输⼊铭牌的序列号（www.endress.com/
deviceviewer）。
适⽤于订购代码“校准”和“测试，证书”。
纸质产品⽂档
可以选择使⽤“纸质产品⽂档”订购选项订购硬拷⻉的测试报告、声明和检验证书。这些⽂件随订购
的产品⼀起提供。
校准
5点校准证书
10 点校准证书，可溯源⾄ ISO/IEC 17025
制造商声明
可以从 Endress+Hauser ⽹站下载各种制造商声明。其他制造商声明可通过 Endress+Hauser 销售办
事处订购。
下载符合性声明 www.endress.com→ 下载
压⼒设备
指令 2014/68/EU (PED)
允许压⼒ ≤ 200 bar (2900 psi) 的压⼒设备
压⼒设备（最⼤⼯作压⼒ PS ≤ 200 bar (2900 psi)）可根据压⼒设备指令 2014/68/EU 归类为压⼒附
件。如果最⼤⼯作压⼒ ≤ 200 bar (2900 psi) 且压⼒设备的加压体积 ≤ 0.1 l，则压⼒设备受压⼒设备指
令的约束（参⻅压⼒设备指令 2014/68/EU，第 4 条，第 3 点）。压⼒设备指令仅要求压⼒设备应按
照“成员国的合理⼯程实践”进⾏设计和制造。
原因：
· 压⼒设备指令 (PED) 2014/68/EU 第 4 条第 3 点
· 压⼒设备指令 2014/68/EU，委员会“压⼒”⼯作组，指南 A-05 + A-06
50 Endress+Hauser
Deltabar PMD75B
笔记：
应对作为安全仪表系统⼀部分的压⼒仪表进⾏部分检查，以防⽌管道或容器超出允许限制（安全附
件符合压⼒设备指令 2014/68/EU，第 2 条第 4 点） .
允许压⼒ > 200 bar (2900 psi) 的压⼒设备
压⼒设备指定⽤于每种⼯艺流体，加压体积 <0.1 l，最⼤ 允许压⼒ PS > 200 bar (2900 psi) 必须满⾜压
⼒设备指令 2014/68/EU 附件 I 中规定的基本安全要求。根据第 13 条，压⼒设备应按照附录 II 进⾏分
类。考虑到上述体积⼩，压⼒仪表可归类为 I 类压⼒设备。这些设备必须带有 CE 标志。
原因：
· 压⼒设备指令 2014/68/EU，第 13 条，附件 II
· 压⼒设备指令 2014/68/EU，委员会⼯作组“压⼒”，指南 A-05
笔记：
应对作为安全仪表系统⼀部分的压⼒仪表进⾏部分检查，以防⽌管道或容器超出允许限制（安全附
件符合压⼒设备指令 2014/68/EU，第 2 条第 4 点） .
以下内容也适⽤：
设备，PN 420
适⽤于第 1 组、I 类、模块 A 中的稳定⽓体
氧⽓应⽤ 经验证清洁，适⽤于 O2 服务（接液部件）
⽆ PWIS 应⽤程序 发射器的特殊清洁，以去除油漆润湿损害物质，例如⽤于油漆⻋间。
中国 RoHS 标志 该设备根据 SJ/T 11363-2006 (China-RoHS) 进⾏明显标识。
RoHS 测量系统符合限制有害物质指令 2011/65/EU (RoHS 2) 的物质限制。
附加认证 根据 UL 122701（以前的 ANSI/ISA 12.27.01）对电⽓系统和（易燃或可燃）过程液体之间的过程密
封进⾏分类
Endress+Hauser 设备根据 UL 122701（以前的 ANSI/ISA 12.27.01）设计，允许⽤⼾根据过程密封部
分的要求，在导管中放弃使⽤外部⼆级过程密封件并节省安装成本ANSI/NFPA 70 (NEC) 和 CSA 22.1
(CEC)。这些设备符合北美安装惯例，为带有危险介质的加压应⽤提供了⼀种⾮常安全且节省成本的安
装⽅式。这些设备被分配到“单⼀密封”，如下所⽰：
CSA C/US IS、XP、
NI：420 bar (6300 psi)
更多信息可以在相关设备的控制图中找到。